АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2018 № 630

О внесении изменения в постановление
администрации района от 30.12.2016 №
1203 (ред. от 13.04.2018) «О плане
мероприятий по сокращению
неэффективных расходов и
оптимизации сети образовательных
организаций Гусь-Хрустального
района на 2017-2018 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета муниципального
района и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

30.12.2016 № 1203 (ред. от 13.04.2018) «О плане мероприятий по сокращению
неэффективных расходов и оптимизации сети образовательных организаций
Гусь-Хрустального района на 2017-2018 годы» (далее – План) следующее
изменение:

1.1. В разделе 1.2 Плана слова «- реорганизация МБДОУ д/с № 7 п.
Уршельский путем присоединения к нему МБДОУ д/с № 19 п. Тасинский Бор»
заменить словами «- реорганизация МБДОУ д/с № 45 п. Уршельский путем
присоединения к нему МБДОУ д/с № 19 п. Тасинский Бор».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ